台灣區流體傳動工業同業公會 書函

地址：221416 新北市汐止區新台五路 1段 97號 25樓之 5

電話：02-2697-2677

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 112年 5月 24日

發文字號：台區空油壓字第 112239號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如主旨

主旨： 本會訂於本（112）年 7 月 27 日召開第 12 屆第 1 次會員大會，並

頒獎表揚於淨零減碳有傑出表現之會員廠商，請 查照。

說明：

一、 為推動產業淨零減碳並鼓勵企業積極升級轉型，特頒「 NET ZERO產業

先驅獎」表揚取得認證之會員廠商。

二、 凡本會會員廠商已繳清歷年會費者，並取得 ISO 50001、ISO 14064、ISO

14067 及經濟部工業局綠色工廠標章等四項國際標準或國家標章之任一

認證正式證書，請於證書有效期限內檢附證書影本並填具授獎申請登記

表（如附件）得申請辦理，並於本屆次會員大會頒發表揚。

三、 請於本（112）年 6 月 5 日（星期一）前以 E-mail 或傳真方式擲回本會

彙整辦理。

四、 聯絡人：王明正 先生；聯絡電話：02-2697-2677分機 37。

五、 報名傳真：02-2697-2655，電子信箱：control@tfpa.org.tw。

正本：本會全體會員

副本：

  附  件

台灣區流體傳動工業同業公會

「NET ZERO 產業先驅獎」授獎申請登記表

公司名稱

出席大會

領獎人

姓名  電話

職稱  手機

Email

通過

認證項目

認證單位

認證日期

認證說明

說明：

一、 需已取得 ISO 50001、ISO 14064、ISO 14067 及經濟部工業局綠色工

廠標章等四項國際標準或國家標章之任一認證正式證書，請於證書有效

期限內提出申請。

二、 請於本（112）年 6 月 5 日（星期一）前備妥證書影本，並填具授獎申

請登記表以 E-mail 或傳真方式擲回本會彙整辦理。

三、 聯絡人：王明正 先生；聯絡電話：02-2697-2677 分機 37

四、 報名傳真：02-2697-2655，電子信箱：control@tfpa.org.tw